各位

                                  2025 年 7 月 25 日
                                                           株式会社かぶらやグループ

株式会社かぶらやグループ（本社：愛知県名古屋市 代表取締役社⾧：榎本 渉 以下：当社）は、当社及び当社
子会社の株式会社かぶらやにおいて、2025 年 8 月 1 日付の経営体制の変更について、7 月 25 日開催の株主総会
および取締役会にて、以下の通り決定致しましたのでお知らせ致します。引き続き、持続的かつ中⾧期的な成⾧
に向けた事業拡大とガバナンス強化に取り組んでまいります。

かぶらやグループ（当社） かぶらや（当社子会社）

氏名 役位 管掌・担当・役職 役位 管掌・担当・役職
岡田 憲征 会⾧ － － －
水野 尚樹 － － 相談役 －

榎本(越智) 渉
代表取締役社*
執行役員

経営全般
代表取締役社⾧*
執行役員

経営全般

武田 誠史
常務取締役*
執行役員

－
常務取締役*
執行役員

事業本部 本部⾧
兼 第一事業部 事業部⾧

神尾 祐太朗 取締役* － 取締役*（新任） －
原岡 遼弥 取締役* － 取締役*（新任） －
伊藤 駿 取締役* － 取締役*（新任） －
小林 茂 取締役*（新任） 監査等委員 監査役*（新任） －
松井 隆 取締役*（新任） 監査等委員 － －
山田 梨津子 取締役*（新任） 監査等委員 － －

橋本 英樹 執行役員（新任）
経営管理本部・
海外事業開発部担当
兼 経営企画部 部⾧

－ －

河合 健太郎 － － 執行役員
マーケティング本部 本部⾧
兼 マーケティング部 部⾧
兼 EC 部 部⾧

田中 喬也 － － 執行役員
事業本部 副本部⾧
兼 第二事業部 部⾧

*7 月 25 日の株主総会にて選任

新経営体制（8 月 1 日付）

＜お問い合わせ先＞

株式会社かぶらやグループ 常務取締役 武田 誠史 電話：052-332-1388

メール：pr@kaburaya-group.co.jp

当社及び当社子会社における

新経営体制のお知らせ